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資料 10 区画法で確認したカモシカとシカ以外の哺乳類目録 

 
※目録は、河川水辺の国勢調査のための生物リスト 2017 版に従った 

※表中の記載は確認された痕跡の種類を表す 

 

サル目 ウサギ目 クマ目 ウシ目

オナガザル科 ウサギ科 クマ科 イヌ科 イノシシ科

ニホンザル ノウサギ ツキノワグマ キツネ テン イタチ属 ニホンアナグマ イノシシ

東部地域  1 伊勢川
 2 笹生川
 3 白谷
 4 倉の又山
 5 田代
 6 田倉俣 目撃 糞 クマ棚・糞 糞 糞 糞 糞
 7 夜叉ケ池 クマ棚・糞 糞 糞
12 河内谷国有林
13 河内谷
14 能郷白山 糞 糞
15 八草川
16 浅又川
17 初若
18 上板並
19 安蔵山
20 柳ヶ瀬

西部地域 8 雨谷
9 新庄奥

10 能登又谷 糞 糞 糞 糞
11 染ケ谷 糞
31 熊川
24 葛川 糞 糞
25 久多
26 三国岳
27 芦生
28 佐々里
29 福居
30 古和木 糞
32 多門院 糞 糞 掘返し・ヌタ場

イヌ目

イタチ科調査地点名
調査地
点番号

地域


